[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2013 г.

                  №673
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 5 февраля
2013  г. №59 «Об утверждении Положения об особенностях

подачи и рассмотрения жалоб на решения и  действия
(бездействие) администрации  и сотрудников администрации муниципального района «Княжпогостский» при предоставлении

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь рекомендациями экспертного заключения ГБУ РК «Центр правового обеспечения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от  5 февраля 2013 г. №59 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и  действия (бездействие) администрации  и сотрудников администрации муниципального района «Княжпогостский» при предоставлении муниципальных услуг» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Пункт 3.9. раздела 3 «Порядок и особенности рассмотрения жалоб» постановления исключить.

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления делами Ю.А. Соколову.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

     В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»